
 

Scuole Secondarie 1° grado 
Responsabile settore: Dal Bello Teresa 

Responsabili del procedimento: Cecchi Gabriella 
usp.vi@istruzione.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 
 
 
Prot. n.11206        Vicenza, 26 agosto 2014 
 

 
Il DIRIGENTE 

 
 
VISTA l’ ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta in data 26/03/2014 concernente le utilizzazioni 
  e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
 scolastico 2014/2015; 
 
VISTA            l’ ipotesi del Contratto Collettivo Regionale Integrativo sottoscritto il 21/07/2014 

in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA; 

 
VISTE   le disponibilità di posti; 
 
VISTE   le richieste degli interessati; 
 
 

DECRETA 
              
 
per l’anno scolastico 2014/2015, con decorrenza 1/9/2014, sono disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I° grado di cui agli 
allegati elenchi. 
In merito alle controversie si applicherà l’art.20 dell’ ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 
26/03/2014, indicato nelle premesse. 
I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati i quali dovranno 
assumere servizio presso le sedi assegnate  all’inizio dell’anno scolastico 2014/2015. 
 
 
 
 
 

                         IL DIRIGENTE REGGENTE 
                             Dr. Domenico Martino 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 
 


